ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2019 г. № 131

г.Кызыл

О внесении изменения в преамбулу

постановления Правительства

Республики Тыва от 19 мая 2015 г. № 239

В соответствии с частью 2 статьи 31 Закона Республики Тыва от 8 мая 2013 г.

№ 1852 ВХ-I «О нормативных правовых актах Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в преамбулу постановления Правительства Республики Тыва

от 19 мая 2015 г. № 239 «О Порядке оснащения помещений, в которых осуществля-

ется розничная продажа алкогольной продукции, системами внутреннего и наруж-

ного видеонаблюдения» изменение, после слов «Закона Республики Тыва» дополнив

словами «от 11 ноября 2011 г. № 952 ВХ-I».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня

его официального опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва                                                                    А. Брокерт

http://www.pravo.gov.ru/